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LI&CO KORKPARKETT 	 	PAIGALDUSJUHEND

�
Tehases lõppviimistletud korgist põrandakate sobib ideaalselt kõikidesse eluruumidesse, välja 
arvatud niisked ruumid. 
Korkpõrand on elastne, soe, käitub heli- ja soojusisolaatorina, on hügieeniline ning lihtne hooldada. 
Põrand on ka väga vastupidav ning seda on lihtne paigaldada.  
“Ujuvat” klikkühendusega korkpõrandat on võimalik mistahes ajahetkel kahjustusteta põrandalt 
üles võtta (lihtsalt lahti klõpsates) ning esialgseid juhiseid järgides mõnes teises ruumis uuesti 
paigaldada. 
 
ETTEVALMISTUSED 
 
Põhireegliks on see, et klikkühendusega korkpõrand paigaldatakse “ujuvana” – seda ei liimita 
aluspõrandale. Aluspõrand peab ise, nagu kirjeldatud ka standardis DIN 18356, olema puhas, kuiv 
ja loodis. Sobilikud aluspõrandad on näiteks igakujulised põrandasillutised, plaadid, puitpõrandad ja 
PVC põrandad juhul kui need vastavad eelnevalt nimetatud tingimustele. 
 
“Ujuv” klikkühendusega korkpõrand ei sobi isekandvaks põrandaks ristpalkidele. Betoonist 
aluspinna korral (iseäranis oluline uute põrandate puhul) tuleb aluspõrand enne paigaldamist 
niiskustõrjevahendiga töödelda. Betoonpõrandatele paigaldamisel (ka need, mis on kaetud vinüül- 
või keraamiliste plaatidega) ja kõikidele põrandaküttega aluspõrandatele peab alati niiskustõkkeks 
paigaldama aurukindla, vähemalt 0,2 mm paksuse vastupidava polüetüleenkile, ülekattega 
liitekohtadest 200 mm. Vältimaks hallituse teket tuleb aluspõrand enne kile paigaldamist hoolikalt 
puhastada. Betoonpõranda maksimaalne suhteline niiskusesisaldus võib olla 75% ning minimaalne 
temperatuur 18� C.  
Ebatasased aluspõrandad tuleks sobiva tasandusseguga tasandada.  
 
Korkparketti tuleb enne paigaldamist hoida paigaldamise tingimustes vähemalt 48 tundi. Ideaalne 
oleks õhutemperatuur 20-22°C ning suhteline õhuniiskus 50-60%.  Laudu peab hoidma avamata 
pakendis horisontaalsel ja tasasel pinnal. Paigaldamisel on lubatud erinevatest pakendist pärinevaid 
laudu segamini paigaldada. 
 
Palun kontrollige toodet enne paigaldamist põhjalikult, et see poleks transpordi ajal kahjustada 
saanud. Tootele transpordiga tekitatud kahju peale paigaldamist ei hüvitata. Võimalikest vigadest 
tuleb põranda müüjat teavitada enne paigaldama asumist. 
 
Kork on looduslik materjal ning värvi ja struktuurierinevused on tingitud materjali iseärasustest. 
Toote otsese päikesevalguse käes hoidmine võib tingida värvierinevuste esinemise, mis on 
loodusliku toote puhul loomulik. Materjalikadu sõltub ruumi suurusest. Soovitame selleks arvestada 
5%-8%. 
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